
Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o dílo 
(dále jen dodatek č. 1) 

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi těmito 

smluvními stranami: 

 

 
 Č. SMLOUVY OBJEDNATELE: 31/3.1/2018   Č. SMLOUVY ZHOTOVITELE: 3/3.1/2018 
 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

  

Objednatel:     Sport Česká Lípa, příspěvková organizace  
Sídlo:      Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa  

IČ:      75045176  

DIČ:      CZ 75045176  

Zapsán:     u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod sp. zn. Pr 663  

Zastoupený ve věcech smluvních:  Mgr. Pavlem Císařem – ředitelem  

Zastoupený ve věcech technických:  Ing. Jaroslavem Češkou – technickým manažerem  

Bankovní spojení 1:    XXXXXXXXX 

Telefonní spojení:    XXXXXXXXXX, 487 827 833  

ID datové schránky:    jpgk78j  

Kontaktní e-mailová adresa:   XXXXXXXXXXX 

dále jen „objednatel“  

 

a  

 

Zhotovitel:     SOUKUP A SPOL., s.r.o.  
Sídlo:      Újezd 2222, 470 01 Česká Lípa  

IČ:      25004581  

DIČ:      CZ25004581  

Údaj o zápisu v OR:    zapsán u Krajského soudu v Ústí nad Labem  

Sp. Zn. C 10874  

Zastoupený ve věcech smluvních:  Pavlem Soukupem - jednatelem  

Zastoupený ve věcech technických:  Pavlem Soukupem  

Bankovní spojení:    XXXXXXXXXXXX  

Telefonní spojení:    487 832 835  

ID datové schránky:    3iu3f9q  

Kontaktní e-mailová adresa:   XXXXXXXXXXXX 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

II. 

Účel dodatku č. 1 

 

2.1. Dne 1.6.2018 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo, předmětem které 

je závazek zhotovitele provádět pro objednatele komplexní úklidové a dezinfekční práce 

ve vymezených objektech (dále jen Smlouva). Dodatkem č. 1 dochází ke změně 

právních vztahů mezi objednatelem a zhotovitelem v rozsahu objemu prací a ceny 

sjednané ve Smlouvě.  

2.2. Účelem tohoto dodatku č. 1 je navýšení ceny plnění za dílo v návaznosti na změnu 

minimální mzdy nařízené vládou ČR a v souladu s ust. čl. V odst. 9 Smlouvy, a to ve 

smyslu vyhrazené změny smlouvy dle § 100 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákona“) a k rozšíření uklízených prostor ve smyslu § 222 

odst. 4  zákona. 

 

III. 

Změna Smlouvy  
 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že v čl. II. Smlouvy doplní nový odstavec 1.7. následujícího 

znění:  

 

1.7. Tenisová hala  

 na adrese: Česká Lípa,  Boženy Němcové 3129 

   (díle jen „Objekt G“)……………………………po 12 měsíců v kalendářním roce 

 

 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že v čl. II. Smlouvy doplní nový odstavec 2.4. následujícího 

znění:  

 

2.4. Objekt G – uvedena v příloze č. 1G této smlouvy, v příloze č. 2G této smlouvy 

v příloze č. 3G této smlouvy  

 

3.3. Smluvní strany se dohodly, že v čl. II. Smlouvy se mění odstavec 5. a nově bude mít 

následující znění:  

 

5.  Úklid a dezinfekce všech prostor podle této smlouvy musí odpovídat příslušným 

hygienickým normám a provozním řádům jednotlivých objektů, které jsou 

specifikovány v přílohách 4D, 4E, 4F a 4G této smlouvy. 

  

3.4. Smluvní strany se dohodly, že v čl. IV. Smlouvy se mění odstavce 1., 2. a 4., a nově 

budou mít následující znění:  

 

1. Místem plnění předmětu smlouvy jsou Objekt D, Objekt E, Objekt F a Objekt G, 

všechny blíže specifikované v čl. II odst. 1. této smlouvy.  

 

2. Předpokládané zahájení plnění dle této smlouvy v Objektech D, E a F je od 1.6.2018 

a v Objektu G od 1.5.2019. 

 



4.  Četnost provádění pravidelného úklidu a dezinfekce je stanovena v přílohách č. 

2D, 2E, 2F a 2G této smlouvy.  

 

3.5. Smluvní strany se dohodly, že v čl. V. Smlouvy se mění odstavce 1. a 2. a nově budou 

mít následující znění:  

 

 1. Objednatel zaplatí zhotoviteli za řádné provedení pravidelných úklidových a 

dezinfekčních prací cenu, která bude vycházet z jednotkových cen uvedených v 

nabídce zhotovitele a v přílohách č. 2D, 2E, 2Fa 2G této smlouvy. 

2.  Cena za 1 měsíc řádného provádění pravidelných úklidových a dezinfekčních prací 

úklidu všech objektů dle této smlouvy, vyjma mytí oken, je sjednána ve výši: 

389.493,37 Kč bez DPH. Tato cena je určena paušálně jako maximální cena za 1 

měsíc a platí nezávisle na počtu kalendářních dní v daném měsíci. Tato cena se 

bude měnit pouze v případě, že některé práce nebudou provedeny ve smyslu čl. II 

odst. 7 této smlouvy. V případě, že některé práce nebudou zhotovitelem řádně 

provedeny, bude cena za 1 měsíc provádění pravidelných úklidových a 

dezinfekčních prací úklidu poměrně snížena. 

 

3.6. Smluvní strany se dohodly, že v čl. XIII. Smlouvy se mění odst. 11, který nově bude 

mít následující znění:   

 

1. Přílohy č. 1D, 1E, 1F a 1G – Specifikace pracemi dotčených prostor dle 

jednotlivých objektů. 

2. Přílohy č. 2D, 2E,2F a 2G– Specifikace četnosti a rozsahu prací dle jednotlivých 

objektů včetně cenového rozpisu + souhrnný rozpis ceny 

3. Příloha č. 3D, 3E, 3F a 3G– Desinfekční plán 

4. Přílohy č. 4D, 4E, 4F a 4G – Provozní řády jednotlivých objektů 

 

3.7. Smluvní strany se dohodly, že nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 a tedy i Smlouvy 

je nové znění Příloh č. 2D, 2E a 2F – souhrnný rozpis ceny a nové přílohy č. 1G, 2G, 

3G a 4G.    

 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

 

4.1. Ve věcech tímto dodatkem č. 1 neupravených se vzájemné vztahy smluvních stran řídí 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a souvisejícími právními 

předpisy. 

4.2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel 

a dva zhotovitel. 

4.3. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Česká Lípa dne 23. 4. 2019 

usnesením č. 200/2019. 

4.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem 1. 5. 2019. 

 

 

 



4.5. Smluvní strany se dohodly, že obsah smlouvy a tohoto dodatku č. 1 budou v plném 

znění včetně příloh uveřejněny v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění obsahu smlouvy a dodatku č. 1 v 

registru smluv zajistí objednatel.   

4.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 a Smlouvy jsou následující přílohy:  

1. Přílohy číslo 2D, 2E a 2F – souhrnný rozpis ceny  

2. Přílohy č. 1G, 2G, 3G a 4G   

 

 

 

 

 

V České Lípě dne 30. 4. 2019   V České Lípě dne 30. 4. 2019 

 

 

 

 

_______________________    _________________________ 

 


